
ONUThHA TEBTEflhJA
MUNICIPALITY OF GEVGELlJA

EKTOP 3A 143AM, H14 P
14 3AlllTttTA HA Xt4BOTHA CpEAHHA
O44eneHue sa yp6aHraoaM, apx[reKrypa,

rpaAexHntuTBo r 3aluTl4Ta Ha xilBoTHaTa CpeAnHa
Ep. 11-328/3 os 05.06.2024 roa.

l-eerenrja

, Bps ocHoBa Ia-'{f.9!-Q5 crae (6) on Saxonor sa xilBorHara cpeflilHa (Cn.e na pM
6p:53/2005, 811200s, z4t2oo7, 159/oB, g3/2009, 4gt2o1o, 124t10, s1t1'1, tigt,tz,93/13,
187113' 42114 44115,129115, 192t15,39/16, 99t18,89122 n 171t22), Onu:ruxa t-earenuja na
4eu 31 .05.2024 roguHa, ,qoHece

Ognyra 3a HecnpoBe4yBalbe Ha crparer[cKa oueHa

1' 3a nnancYgl_,4gryYenr Yp6anucn4lrKr4 npoeKr aon on6ar na yp6anracrnqKr nraH
sa Kll 17811 u Kn fi$D KO l-a6poeo, onrurrHa l-eerenuja, co HaMeHa f4.1 - croBapilujra3a cKflaAupaFbe Ha croKa Ha orsopeu/sarBopeH npocrop corflacHo 3axoHor 3aypoaxucruvKo nnaHhpalbe co rex.6p. o7o1-ol2 oa 17.10'.2023 rol,. rspaooreH oa IrATn,,croyH ooPM,, ,qooen l-eerenrja, He e norpe6no e Aa ce cnpoBeAe brparerrcra oqeHaua anujanrero Bpg xl4BorHara cpeA[Ha comacHo .]neH 65 o4 3axonor 3a xuBorHara
cpeAilHa.

2. ognyxara 3aeAHo co eoprvrynapure sa onpeAeflyBabe Ha norpe6ara oA
cnpoBe,qyBaFbe oAHOCHO HecnpoBelqyBaFbe Ha Crpareru0Ka OqeHa Ce o$jaayea Ha ae6
crpaHara xa onurruna l-earenuja Ha cneAHara ae6 agpeca: ww\/.gevgetila.gbv.mk.

3' cornacxo KpureptayMilre 3a onpe,qenyBaH'e Ha roa Aaflil e,qeH nnaHcKr4 AoKyMeHTrn/la snrjanre BpS xl4BorHara cpeAilHa oA qneH 65 crae (4) oa 3axonor sa xilBorHa
cpeAilHa I Bp3 ocHoBa Ha noAaroqfire oA llpunor 2 na rlpaailnH]4Kor oa $opuara,coApxl4Hara r o6paeeqor Ha oAnyKara 3a cnpoBe4yBalbe oAHocHo HecnpoBe4yBaFbe Ha
crparer[cKa olleHa u Ha sopruynaprare 3a norpeoara oA cnpoBeAyBa[be oAHocHo
HecnpoBe,qyBaFbe Ha cTpaTer[cKa oqeHa AoHecyBabero Ha nrlaHcKt4or AolryMeHTYp6anucrrvKil npoeKr aon onQar xa ypoaHracrultKl4 nnaH 3a Kn fiil1 ra Kl-l 17gt2 Ko
l-a6poao, onlur[Ha l-eerenrja, co HaMeHa r4.1 - croBapilura sa cKflaArpalbe Ha croKa Ha
oreopen/sarBopeH npocrop, cornacHo 3aronor sa yp6anracrtaLrKo nnaHupabe HeMa Aa uMa
snrjauue Bp3 xl4BorHara cpeAnHa.

4. Bnrjanuero Bp3 HacefleHuero il qoBeKoBoro s4paeje e MilHrMarrHo t
3aHeMapnl4eo. BnujaHnero Bp3 KBan[Teror Ha au6uenranHuor eoi4yx, enrjanuero eps
KBaflilTeror Ha noBptul4HcKnre n noA3eMHrre BoAt4, enujaHuero Bp3 noqBara, enujauuero
noBp3aHO CO ynpaByBaEe CO OTnarq ce rcro raKa MilHl4ManHU U 3aHeMapflilet4. l-losilrileHu
enqaauja xe uua BpS coLil4o-eKoHOMCKara cocrojoa Ha Hace.neHuero.

5. [1poIae oBaa oAayKa Moxe Aa ce noAHece xan6a ,qo Mr4H]4crepor al xuBorHa
cpeAr4Ha u npocropHo nnaHupalbe Bo poK oA 15 4ena oA,qeHor ua oojaayeabe Ha
o4nyKara Ha ae6 crpaHara.
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Податоци за органот кои го изработува планскиот документ 
 

Назив на планскиот 
документ 
 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 
178/1 и 178/2 КО Габрово, општина Гевгелија со намена Г4.1 – 
стоваришта за складирање на стока на отворен/затворен 
простор 

Орган надлежен за 
изработка на 
планскиот документ 
 

ДГАТП ,,СТОУН ФОРМ,,  дооел Гевгелија  

Орган надлежен за 
донесување  на 
планскиот документ 
 

 Општина Гевгелија 

 

 
Податоци за изработувачот на планскиот документ 

 
Име на лицето 
овластено за 
изработка на 
планскиот документ 
 

Александра Александрова – Кирова, д.и.а 

Назив на работното 
место 
 

Планер 
 

Контакт податоци за 
лицето 
 

071/ 321-453 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Основни податоци за планскиот документ 
 

Од што произлегува донесувањето на планскиот документ? (пр.законска обврска 
или друга одредба) 
 
Изработката на на овој плански документ се спроведува согласно Закон за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20 и 111/23),  Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20) и Правилникот за Изменување и дополнување 
на правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.219/21, 104,22 и 99/23).  
Дали се донесува нов плански документ или се вршат измени на постојниот 
 

Да   
Не    

Доколку се врши измена на постоечки плански документ наведете го називот на 
стариот плански документ и причините за негово изменување 
 
Не. Планскиот документ се носи по прв пат. Нема претходни важечки и неважечки 
плански документации за истиот опфат. 
Дали планскиот документ опфаќа област определена со член 65 став 2 од Законот 
за животна средина? Доколку одговорот е ДА наведете ја областа. 
 
 Да - Просторно и урбанистичко планирање  
Дали планскиот документ е определен со уредбата за стратегиите, плановите и 
програмите, вклучувајќи ги промените на тие стратегии, планови и програми, за кои 
задолжително се спроведува постапка за оцена на нивното влијание врз животната 
средина и врз животот и здравјето на луѓето. Доколку е определен наведете ја 
точката и алинеата под која е определен. (пр. Член 3, точка 1, алинеа 5) 
 

Да   
Не    

 
Член: 65 

     

 
Точка: 2 

 
Алинеа:/ 

 
Дали со планскиот документ се планира реализирање на проект што е предвиден со 
Уредбата за определување на проектите и критериумите врз основа на кои се 
утврдува потребата за спроведување на постапка за оцена на влијанието врз 
животната средина. Доколку одговорот е позитивен наведете за каков проект 
станува збор. 
На ниво на план не е утврдено дали проектите влегуваат во Прилог I или Прилог II, 
односно Проекти за кои задолжително се врши оцена на влијанијата врз животната 
средина или се утврдува потребата од спроведување постапка за оцена на влијанието 
врз животната средина. 
 
Дали планскиот документ опфаќа користење на мала област од локално значење 
како што е определено со член 65 став 3 од Законот за животна средина. Доколку 
одговорот е ДА, наведете ја површината на областа и нејзиното значење. 

  
Опфатот кој е предмет на оваа проектна документација, ги зафаќа катастарските парцели 
178/1 и 178/2 во КО Габрово, а припаѓа на Општина Гевгелија и е со површина од 2.192 
м2. Од вкупната површина на проектниот опфат, се формира една градежна парцела со 
површина од 2.192 м2 со намена Г4.1 – Стоваришта за складирање на стока на 
затворен/отворен простор на КП 178/1 и КП 178/2 КО Габрово, општина Гевгелија. 
Границата на проектниот опфат е дефинирана со двете катастерски парцели 178/1 и 



 

178/2. Опфатот кој е предмет на разработка на исток граничи со КП 179, на запад со КП 
118/1, додека од другите страни граничи со КП 46. 
Да се наведе целта на донесување на планскиот документ и да се опише клучната 
одлука која ќе се донесе. 
 
Со овој Урбанистички проект потребно е да се формира градежна парцела, да се 
дефинира основната класа на намена согласно имотен лист 327 и 222 КО Габрово, како и 
начините на употреба на земјиштето, да се дефинираат потребните површини за градба 
во рамки на парцелата, односно да се дефинираат сите можности за развој на 
локацијата. Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат 
позитивни импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на 
повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и 
економски ефекти манифестирани преку привлекување на нова работна сила. 
 
Предмет на планскиот документ (пр. транспорт, планирање на просторот и сл.) 
 
Предмет на планскиот документ е планирање на просторот. 
Периодот за донесување на планскиот документ.  
/ 
Предвидено ревидирање на планскиот документ. Доколку е предвидено 
ревидирање, на колку години? 
/ 
Простор или област опфатени со планскиот документ (пр. географска област, 
добро е да се прикачи мапа) 
Опфатот кој е предмет на оваа проектна документација, ги зафаќа катастарските парцели 
178/1 и 178/2 во КО Габрово, а припаѓа на Општина Гевгелија и е со површина од 
2.192м2. 
Целите и/или предлог целите што треба да се постигнат со реализирањето на 
планскиот документ и дали истите се содржани во акт или документ. 
 

Да   
Не    

Дали е приложена копија од целите?  
Да   
Не    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Резиме на влијанијата врз животната средина 
 (Да се определи дали имплементацијата на планскиот документ ќе предизвика 
значително влијание врз животната средина, потребно е да ги пополните 
прашањата кои следат подолу како водич за определување на значителното 
влијание на ефектите врз животната средина, а кои се во согласност со Уредбата за 
критериумите врз основа на кои се донесуваат одлуките дали определени плански 
документи  би можеле да имаат значително влијание врз животната средина и 
здравјето на луѓето). 
 
Потенцијалните влијанија врз животната средина од планскиот документ. 
Влијанијата, кои се претпоставува дека може да произлезат со имплементација на овој 
план, може да се разгледуваат од аспект на негативни влијанија и од аспект на идни 
бенефиции, односно позитивни влијанија.  
Очекувани позитивни влијанија: 
Реализацијата на планот ќе допринесе за рационално користење на земјиштето, 
максимално вклопување на инфраструктурата и градбите со теренот, нови работни места 
за населението, подобра бизнис клима, подобрување на квалитетот на живеење и 
зголемување на животниот стандард.  
Очекувани негативни влијанија: 
Новоизградените објекти во планскиот опфат може да бидат потенцијални извори на 
емисии кои негативно може да влијаат врз медиумите од животната средина и здравјето 
на населението доколку не се соодветно управувани. 
 
Веројатноста, 
времетраењето, 
фреквентноста и 
повратноста на 
влијанијата 

Влијанијата што ќе се јават во фаза на градба (емисии на штетни 
материи во воздухот, можни штетни влијанија врз почвата 
(директни и индиректни), емисии на бучава, отпад и влијанија врз 
флората и фауната), ќе бидат локални и со ограничен временски 
рок. 

Кумулативната 
природа на 
влијанијата врз 
животната средина и 
животот и здравјето 
на луѓето 
 

Изградбата на предвидените содржини на предметната локација 
ќе има кумулативно влијание врз животната средина, кое пред се 
ќе се огледа на штетното влијание врз амбиенталниот воздух, 
поради зголемената фреквенција на возила, како и во 
зголемувањето на количеството на создаден отпад(комунален), 
во фазата на градба на предвидениот објект. Од проектот не се 
очекуваат значајни влијанија врз животот и здравјето на луѓето, 
затоа што видот и природата на планираните проектни содржини 
не спаѓаат во групата на големи и директни загадувачи на 
животната средина и животот и здравјето на луѓето. 

Прекугранична 
природа на 
влијанијата  
 

Со примена на мерки за намалување или избегнување на 
влијанијата не се очекуваат прекугранични влијанија. 
 

Ризиците по животот 
и здравјето на луѓето 
и животната средина 
(пр. како резултат на 
несреќи) 
 

Не се очекуваат ризици врз здравјето на луѓето или животната 
средина како резултат на несреќи и хаварии од предвидените 
активности во опфатот. 
 

Опсег и 
просторниот обем 
на влијанијата 
(географска област 
и големината на 

Утврдувањето на концептот на просторната организација, 
уредувањето и користењето на територијата на републиката, а 
во контекст на тоа и стопанската структура, зависи од развојот, 
структурните промени и просторната дистрибуција на 
населението. 



 

популацијата 
која ќе биде 
засегната) 
 

Врз основа на прогноза за бројот, структурата, темпото на 
растежот, критериумите за разместување и подвижноста, треба 
да се покаже просторно-временската компонента на 
остварување на идната организација и уредување преку 
демографскиот аспект. 
Демографските проекции, кои на планирањето му даваат нова 
димензија, покажуваат или треба да покажат, како во иднина ќе 
се формира населението, неговиот работен контингент (работна 
сила) и домаќинствата и како треба да придонесат кон сестрано 
согледување на идната состојба на населението како 
производен дел, потрошувач и управувач - креатор. 
Според податоците од Пописот на населението, домаќинствата и 
становите спроведен во 2021 година, во општина Гевгелија 
регистрирани се вкупно 21.582 жители. 
Како демографска рамка, населението е значајна категорија која 
треба да се има во предвид при апроксимацијата на 
потенцијалните работни ресурси и потенцијалните потрошувачи 
и корисници на сите видови услуги. 
 

Потенцијалните економски и социјални влијанија кои би ги предизвикал планскиот 
документ како што се: 
 
Поволната географската положба и живописното опкружување, добрите микроклиматски 
услови, отвореноста на просторот кон далечни пространи видици и добрата диспозиција 
на локалитетот во однос на сообраќајната поврзаност со општината и пошироко со 
регионот, одат во прилог на идејата за реализација на овој план.  
 
Вредноста и ранливоста на областа која ќе биде засегната со донесување на 
планскиот документ: 
 
Посебни природни 
карактеристики или 
културно наследство 
 

 
Во текот на постапка да се побара и мислење од Управа  
за Заштита на Културното Наследство при Министерството за 
Култура. 

Надминувањата на 
стандардите за 
квалитет на 
животната средина 
или граничните 
вредности  

Може да има надминување  на стандардите за квалитет на 
животната средина и исто така може да има и надминување  на 
граничните вредности.  
 
 

Интензивна употреба 
на земјиштето  
 

Изградбата на објектот со намена Г - лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија ќе се гради на земјоделско 
земјиште кое со уредувањето ќе добие статус на градежно 
земјиште. 

Влијанијата врз 
областите или 
пејзажите кои имаат 
признати статус на 
национални или 
меѓународни 
заштитени подрачја 

Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање во 
просторните и урбанистички планови, врз основа на 
документацијата за недвижното културно наследство, 
задолжително се утврдуваат плански мерки за заштита на 
спомениците на културата, како и насоки за определување на 
режимот на нивната заштита. 



 

подрачја. 
 
Објаснете го степенот до кој планскиот документ поставува рамка за спроведување 
на проекти и други активности, во однос на локацијата, природата, големината и 
условите за работа или според одредувањето на ресурсите: 
 
Со планскиот документ се предвидува изградба на индустирски објект за складирање на 
стока на отворен или затворен простор за кој не е предвидено спроведување на постапка 
за ОВЖС(EIA)-оцена на влијанието врз животната средина. 
Објаснете ја околината во близина на проектот односно активноста која се планира 
да се спроведе со планскиот документ од аспект на можни влијанија врз животната 
средина. (пр. планот предвидува изградба на резиденцијални објекти во близина на 
индустриска зона, објаснете дали индустриската зона ќе има влијание врз 
животната средина на планираните резиденцијални проекти): 
Во близина на планскиот опфат нема резиденцијални објекти. 

Објаснете ја важноста на планскиот документ за вклучување на аспектот на заштита 
на животната средина особено во поглед на промовирањето на одржливиот 
развој(да се наведе дали обемот на планскиот документ придонесува кон 
одржливоста и намалување на еколошките проблеми. Пр. еден инфраструктурен 
план може да има поголеми влијанија врз животната средина отколку некој 
образовен план на наставните планови). 

Урбанистичката документација треба да обезбеди рационално искористување на 
планираните површини за одредени намени. Неопходно е согледување на реалните 
капацитети на постојната инфраструктура за обезбедување на потребите на градбите во 
рамки на планскиот опфат. 
Од аспект на животната средина во оперативната фаза на објектите може да се 
генерираат емисии кои може да предизвикаат влијанија врз медиумите од животната 
средина, односно: 
Воздух: зголемена фрекфенција на возила, работни активности на услужните објекти, 
употреба на енергенс; 
Бучава: зголемено ниво на бучава од превозните средства; 
Вода: на предметната локација ќе се генерираат санитарни и атмосферски отпадни води. 
Несоодветното третирање на отпадните води може да го наруши квалитетот на 
површинските и подземните води, како и квалитетот на почвата. Во границите на 
планскиот опфат се предвидува изградба на сепарациона канализациона мрежа - 
фекална и атмосферска; 
Почва: Несоодветното управување со емисиите во воздух, отпад и отпадни води 
генерирани во рамките на планскиот опфат може да го нарушат квалитетот на почвата; 
Транспорт: Зголемена фрекфенција на возила по регионалниот пат; 
Енергија: Зголемена потрошувачка на енергетски ресурси; 
Отпад: Генерирање на отпад. 
Во стратегиското планирање акцентот на развојот на локацијата треба да се стави на 
контролирани емисии во медиумите, одржливо искористување на ресурсите и отпадот и 
примена на мерки за енергетска ефикасност. Од аспект на одржливост, донесувањето на 
планот позитивно ќе влијае врз: 

- Привлекување на нова работна сила и вработување, намалување на 
сиромаштијата; 

     -     Допринос во локалната и национална економија. 



 

Кои еколошки проблеми се релевантни за планскиот документ. Опишете зошто 
истите се релевантни и опишете ја нивната природа и сериозност (објаснете ги 
проблемите кои спроведувањето на планскиот документ може да ги предизвика или 
да доведе до нивно зголемување, проблемите кои може да го забават неговото 
спроведување, како и проблеми кои спроведувањето на планскиот документ може 
да ги реши или намали). 
 
Од еколошки аспект, значајни се следните влијанија кои може да бидат предизвикани врз 
животната средина: 
- зголемување на нивото на загадување на воздухот (предизвикано од издувните гасови 
на возилата кои ќе сообраќаат во текот на изградбата на предвидените објекти); 
- загадување на површинските и подземните води(доколку не се придржува инвеститорот 
до предвидените проекти за водоводна мрежа и фекална и атмосферска канализација); 
- зголемување на нивото на бучава (предизвикано од градежните активности, како и од 
сообраќањето на возилата и др.); 
- зголемување на количината на продуциран отпад (како во фаза на реализација, 
редвидени во планскиот опфат); 
- уништување на природните реткости;  
- уништување на пределот.  
 
Објаснете како планскиот документ кој е предмет на разгледување е поврзан со 
друг/и плански документ/и во хиерархијата на планирање. Наведете го називот на 
тој/тие плански документ/и и наведете ги клучните влијанија на тие плански 
документи врз животната средина. Определете ги разликите во клучните одлуки што 
се носат со предметниот плански документ и другите плански документи кои биле 
или ќе бидат предмет на оцена. 
 
Овој плански документ е поврзан со следниве документи: 
• Просторен пла на РМ; 
• ЛЕР Гевгелија 2011; 
• Стратегија за управување со води во РМ 2008-2020; 
• Национален план за управување со отпад; 
• Национална стратегија за економски развој на РМ 1998; 
• Национална стратегија за одржлив развој; 
• Втор национален еколошки акционен план на РМ; 
• Стратегија за демографски развој на РМ; 
• Стратегија за подигање на јавната свест во животната средина;  
• Стратегија за мониторинг на животната средина. 
Доколку потенцијалните влијанија на клучните одлуки во планскиот документ веќе 
биле предмет на оцена или веќе биле разгледани во други плански документи во 
некоја поранешна фаза, резимирајте ги главните заклучоци на таа оцена и како тие 
заклучоци се користени во процесот на одлучување. Опишете дали претходно 
спроведената оценка е направена согласно најновите сознанија за влијанијата врз 
животната средина со цел да може истата да се користи во процесот на 
усвојување на постоечкиот плански документ. 
 
Нема спроведено претходна оценка. 
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Peny6nuxa CenepHa Mar<egouu ja

MunucrepcrBo 3a )r<r,rBorHa cpeAr{Ha
r{ npocTopHo rrJraHr{pa[be

FENYEI]HKA MAKE OHHJA

Republika e Maqedonise sd Veriut

Ministria e Miedisit let6sor
dhe Planiftkimit Hap€sinor

':: : l.:.: :.::r.

.iii,ri:Sl

CEITTOP 3A nPOCTOPHO IIIIAH I4PAH,E

SEI(TORI I PLANIFII(IMIT HAPESI NOR

px.6p./Nr. Arkivi. Yil1-15-

I 2024 I UP1.-15-12e 8 I 2024
Aara/Data, ilq ,i ?n?{

,[O: Oumruna ferrerzja
Y* flumurap Braxos 6p- 4

1480 fesreruja
Peny6nura Cenepua Mare4ouuja

nPEIMET: Irlsrecrynarre
Bpcna: Banr 6p. 11.-328 I 4-1 oa 16.07 .2024
roAr4Ha

Ilouurynana,

Bo npcna co Barnero 6aparre Ha MHCJrerbe

AocraBeHo Ao MrauucrepcrBoro 3a

)Ifl4BOTHa CpeAr4Ha V npOCTOpHO

nnaHr4parLe-Cerrop sa npocropHo
rrnaHupapire rloA 6p. VII1-15-129812A24
oA 18.07.2424 ro4r4Ha roBp3aHo co

NOCTANKATA 3A HOCCIbC HA IIJIAHCKATA

loKyMeHTarlnja Yp6anucrv qKil frpoeKT

ron ouQar na yp6aHVCTr4qKr4 rrJraH co

HaMeHa f4.l-Crosapr4rrrra 3a

cKnaAr4parbe Ha cToKa Ha

ornopen/:arBopeH npocrop na KII 6p.
178/1 ra KII 6p. 17812, ItO fa6pono -
Onumana fenrerzja, Be usnecryBaMe

AeKa cornacno 3aroHor 3a )Kr4BorHara
cpeAr4Ha ("Cryx6eu BecHr4r{ ua PM" 6p:

53105, 81/05,24107,159 lA8, 83109, 48110,

12 4 I 10, 51. I 11., 123 I 12, 9 3 I 13, 183 I 13, 187 I 13,

42 11.4, 44 115, 129 115, 192 115, 39 116, 99 118 u
"Cr. Becur4r ua PCM" 6p.89122 u17U22)
Baruara O4ryna sa HecnpoBegyBaH,e Ha

Crparerzcra orleHa 3a nrujauze Ha

)nr4BorHara cpegr4Ha 6p. 11,-32813 oA

05.06.2024 rog. r,r Sopvrynapor 6p. 6.6. op,

05.06.2024 rog., MuuzcrepcrBoro sa

)nr4BoTHa cpeAHHa n npocTopHo

nnaHr4parbe rz upzSa(a.

I Mrtrr.r"p.rBo 3a )r(I4BorHa cpe,q,,Ha n npocropHo fina,r4par$e

DREITUAR: Itomun6s sE Gjevgjelise
Rr. Dimitar Vllahov nr.4
1480 Gjevgjeli
Republika e Maqedonisti sd Veriut

LfNnA: Njoftim
Lidhja: Numri iuai. 11.-32814-1. nga
1,6.07.2024

Td nderuar,

Ne lidhje me I(6rkes6n tuaj p€r mendim
tO dordzuar nO Ministrin6 e Miedisit
JetCsor dhe Planifikimit Hapdsinor
Sektori per Planifikim Hap6sinor me nr.
UP1-15-1298/2024, nga 18.07.2024

lidhur me procedur6n e mbajtjes sd

dokumentacionit planor te Projektit
urbanistik jasht6 fushdveprimit to
planit urbanistik me q6llim G4.1, - Depo
per ruajtjen e mallrave nei hap€sird tE
hapur/mbyllur prej PIt nr.178lldhe I{P
nr. 178/2, I{K Gabrov6 - Itomuna e

Gjevgjelis6, Ju njoftojmd se nd pajtim me
Ligiin pOr Mjedisin Jet6sor ("Gazeta

Zyrtare e RM-se" nr: 53 f 05, \IOS, 24l A7,

159108 , 83109, 48110, 124110, 5U11,

123 I 12, 93 113, 183 113, 187 113, 42 I 1.4, 44 115,

129115,192115,39 116,99118 dhe "Gazeta e

RMV-se Nr. 89122 dhe 171122) Vendimi

iuaj per Moszbatimin e Merdsimit
Strategjik te Ndikimit ne Mfedis Nr. 11-

32813 nga 05.06.2024 dhe formulari nr.
p.n. nga 05.06.2024, Ministria e Mjedisit
Jet6sor dhe Planifikimit Hapdsinor i
pranon.

Ministria e Miedisit Ietdsor dhe Planifikimit



l:rr9T:l -c_"::lll Y:I-: ryy: :
MzuncrepcrBo 3a )Ig,IBorHa cpe,4rrHa

r{ npocTopHo rrJraHr,rpaH,e

Republika e l\{aqedonis€ s€ Veriut

Ministria e Miedisit fetEsor
dhe Planifikimit Hap€sinor

Vendimi s6 bashku me formularin duhet
te publikohet nd faqen e internetit t0
organit e qd pergatit dhe e mirdmban
dokumentin' e planifikimit.

Me respekt,

IICTEP / Minist€r
Izet Mexhiti

CEITTOP 3,\ IIPOCTOPHO ll/lAH I4PAHTE

SEI(TORI I PLANIFIITIMIT HAPESINOR

O4ryItara saeAHo

3aAonlr(r4TenHo ce

ne6crpauara Ha

noAfoTByBa v
AOKyMeHT.

Co noqur,

co Sopvryrapor
o6janynaar Ha

opraHor noj ro
HOCI4 IIJIAHCITI4OT

L4zpa6otwtrfPtirpiloi: Bajpal,r I{a,vrur(, corerur,rrt/ keshilltar ,i,.t ,""* ' ,>
t. ,

I{crHrpcr-rrupa:r/l{ontrolloi: ,[ajana Mapr<oecrra Pucrecna, /,{/ tt'L*/
flclnorunr.rr< par(oBoAr.rrerr ua cenrop/ndihmes udheheqOs i sektorit
Ogo6pu,r/Ittiratoi: Nebi Rexhepi, par(oBoAr.rren ua cenrop/udhdheqes sektori

I(a6user Ha Nir.{Hr,rcrep / Iiabineti i ministrit
Coraaces / Me pelqim te: lloce6es coBerHr.rn sa I{a6uuel Ha 

^4r,rHr,rcrep/ 
I{eshilltar I posaq0m i I(abinetit te

\linistrit /
Husatnerl Agushovski f
lloce6en coBerHr4r( ua Ita6user Ha Nrr.rHr,rcrep/ I{eshilltar i posaq€m i I{abinetit tE Ministrit
Nedim Rama


